
Zarządzenie nr 39/XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. rankingów 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.), zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. rankingów, na okres kadencji Władz Uczelni tj. do 31 sierpnia 2028 r., 

w składzie:  

1. dr Dorota Sikora – Biuro Rankingów Akademickich i Komunikacji Naukowej  

- Przewodnicząca,  

2. mgr Piotr Cugier – Biuro Rekrutacji i Badania Losów Absolwentów,  

3. mgr Jacek Fedorowicz – Dział Komunikacji i Marketingu, 

4. mgr inż. Ewa Fiedler-Łeńska – Zastępca Dyrektora Generalnego ds. Infrastruktury, 

Inwestycji i Remontów, 

5. Dorota Grębska-Krawczyk – Biuro Szkoły Doktorskiej,  

6. mgr Alicja Giedroyć-Skiba – Dział Komunikacji i Marketingu,  

7. mgr Iwona Janus – Centrum Kultury Jakości Kształcenia, 

8. mgr Ewa Kapela – Dział Informacji Naukowej i Promocji,  

9. mgr Iwona Kopeć – Dział ds. Systemu POL-on,  

10. mgr Joanna Kluza – Dział Spraw Studenckich, 

11. mgr inż. Joanna Latusek – Centrum Jakości Nauki i Ewaluacji,  

12. mgr Elżbieta Oleksak – Dział Planowania i Analiz,  

13. mgr Elżbieta Olejnik – Centrum Zarządzania Projektami, 

14. mgr Jakub Sojka – Centrum Transferu Technologii,  

15. lic. Magdalena Szymków-Cieniawska – Dział Współpracy Międzynarodowej, 

16. mgr Joanna Zawadzka – Dział Spraw Pracowniczych. 



§ 2 

1 Zadaniem Zespołu ds. rankingów jest: 

1) przygotowywanie danych do rankingów i zestawień rankingowych: 

a) gromadzenie, analiza i weryfikacja danych dotyczących działalności naukowej, 

dydaktycznej i organizacyjnej UMW, 

b) współpraca z jednostkami Uczelni w zakresie zbierania danych oraz 

raportowania wskaźników, 

c) monitorowanie metodologii światowych rankingów akademickich  

i dostosowywanie sposobu raportowania do ich wymagań; 

2) przedstawianie propozycji działań mających na celu efektywne pozycjonowanie 

UMW w światowych rankingach: 

a) analiza pozycji UMW na tle konkurencyjnych uczelni oraz identyfikacja obszarów 

wymagających poprawy, 

b) opracowywanie rekomendacji strategicznych dla Władz Uczelni w zakresie 

wdrażania działań optymalizacyjnych i naprawczych zmierzających do 

podnoszenia pozycji Uczelni w rankingach, 

c) wspieranie działań promocyjnych i komunikacyjnych mających na celu 

wzmocnienie międzynarodowej rozpoznawalności Uczelni. 

2 Bezpośredni nadzór nad pracami Zespołu sprawuje Rektor Uniwersytetu Medycznego.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

REKTOR 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MM 


